
UCHWAŁA NR 509/178/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz pkt 3, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) 
w wykonaniu uchwały Nr XXVIII/252/2017 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 14 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2018 uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o  kwotę 233.083,95 zł zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 71.385.587,49 zł, z tego:

a) dochody bieżące -  58.235.700,75 zł,

b) dochody majątkowe - 13.149.886,74 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 233.083,95 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 2.000 zł.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 82.942.162,23 zł, z tego:

a) wydatki bieżące -  53.789.792,49 zł,

b) wydatki majątkowe - 29.152.369,74 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: BBD5F3E6-817F-4FC4-9D1C-6511FE1D98E9. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: BBD5F3E6-817F-4FC4-9D1C-6511FE1D98E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 509/178/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 31 października 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

855 Rodzina 292 931,00 58 056,00 350 987,00

85508 Rodziny zastępcze 197 567,00 58 056,00 255 623,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

0,00 58 056,00 58 056,00

Razem: 63 224 747,54 58 056,00 63 282 803,54

ZADANIA ZLECONE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 027 359,00 130 472,00 4 157 831,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 025 759,00 130 472,00 4 156 231,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4 025 759,00 130 472,00 4 156 231,00

801 Oświata i wychowanie 10 334,00 1 237,00 11 571,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

10 334,00 1 237,00 11 571,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

10 334,00 1 237,00 11 571,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 169 414,00 43 318,95 212 732,95

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 156 214,00 43 318,95 199 532,95

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

156 214,00 43 318,95 199 532,95

Razem: 7 413 452,00 175 027,95 7 588 479,95

Ogółem: 71 152 503,54 233 083,95 71 385 587,49

Id: BBD5F3E6-817F-4FC4-9D1C-6511FE1D98E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 509/178/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 31 października 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

600 Transport i łączność 27 091 729,74 0,00 27 091 729,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 831 729,74 0,00 24 831 729,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 600,00 - 10 000,00 620 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 437 000,00 10 000,00 447 000,00

758 Różne rozliczenia 178 938,00 - 2 000,00 176 938,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 178 938,00 - 2 000,00 176 938,00

4810 Rezerwy 178 938,00 - 2 000,00 176 938,00

801 Oświata i wychowanie 23 991 744,80 2 000,00 23 993 744,80

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 903 684,00 4 310,00 1 907 994,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 169,00 - 1 376,00 89 793,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 768,00 7 366,00 78 134,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 600,00 420,00 31 020,00

4430 Różne opłaty i składki 11 930,00 - 2 100,00 9 830,00

80111 Gimnazja specjalne 953 405,00 0,00 953 405,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 763,00 - 9 548,00 43 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 548,00 4 548,00 9 096,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

80115 Technika 8 606 918,00 2 000,00 8 608 918,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 186,00 21 384,00 100 570,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 13 000,00 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 20 692,00 - 4 112,00 16 580,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 842,00 3 158,00

4430 Różne opłaty i składki 17 612,00 - 1 430,00 16 182,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 256 590,00 2 529,00 8 259 119,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 047,00 - 1 418,00 8 629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 880,00 4 175,00 40 055,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 - 546,00 1 954,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 100,00 600,00 5 700,00

4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 - 282,00 3 418,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 431 525,00 - 4 310,00 1 427 215,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 950,00 - 4 310,00 76 640,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75 150,00 - 2 529,00 72 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 935,00 - 22,00 1 913,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 505,00 - 2 407,00 18 098,00

Id: BBD5F3E6-817F-4FC4-9D1C-6511FE1D98E9. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 3 718,00 - 100,00 3 618,00

852 Pomoc społeczna 866 036,00 0,00 866 036,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 621 078,00 600,00 621 678,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 752,00 600,00 67 352,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

244 958,00 - 600,00 244 358,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 832,00 - 600,00 2 232,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 910 564,00 0,00 5 910 564,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 706 650,00 0,00 706 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 4 889,00 16 389,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 3 000,00 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 41,00 641,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 680,00 - 4 500,00 18 180,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 616,00 - 3 000,00 2 616,00

4430 Różne opłaty i składki 848,00 - 430,00 418,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 006,00 0,00 4 006,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 668,00 170,00 838,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 818,00 - 170,00 2 648,00

855 Rodzina 1 664 743,00 58 056,00 1 722 799,00

85508 Rodziny zastępcze 1 627 846,00 58 056,00 1 685 902,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 881,00 58 056,00 161 937,00

Razem: 74 398 028,28 58 056,00 74 456 084,28

ZADANIA ZLECONE

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

54 775,00 0,00 54 775,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

54 775,00 0,00 54 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00 - 200,00 19 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 027 359,00 130 472,00 4 157 831,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 025 759,00 130 472,00 4 156 231,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom

175 095,00 12 356,00 187 451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 686,00 58 116,00 160 802,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 60 000,00 86 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 334,00 1 237,00 11 571,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

10 334,00 1 237,00 11 571,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 231,00 1 225,00 11 456,00

4300 Zakup usług pozostałych 103,00 12,00 115,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 169 414,00 43 318,95 212 732,95

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 156 214,00 43 318,95 199 532,95

Id: BBD5F3E6-817F-4FC4-9D1C-6511FE1D98E9. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 229,00 10 000,00 91 229,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 696,00 26 696,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 140,00 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 414,00 7 318,95 36 732,95

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 900,00 - 536,00 1 364,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00

Razem: 7 413 452,00 175 027,95 7 588 479,95

Ogółem: 82 709 078,28 233 083,95 82 942 216,23

Id: BBD5F3E6-817F-4FC4-9D1C-6511FE1D98E9. Podpisany Strona 3


		2018-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




